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CLASIFICACION CUARTA ETAPA
CIRCUITO CAMARGO - DAMAS

Fecha : 23/08/2025
Distancia : 40 Kms - Promed : 30.37 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 313 HERNANDEZ,Lina Marce ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 01:19:02
2 311 MENESES,Jessenia Ale ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 01:19:40 38 seg.
3 303 VILLALON,Aranza ELITE TEAM SISTECREDITO 01:19:40 38 segq.
4 312 HERRERA, 6 Estefania ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 01:19:47 45 seg.
5 326 QUESADA,Sorley Victo SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 01:19:47 45 seg.
6 302 PEﬁUELA,Diana Caroli ELITE TEAM SISTECREDITO 01:19:47 45 seg.
7 323 ZULUAGA,Vanesa SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 01:20:10 1:08 min.
8 304 LATRIGLIA,Maria Paul ELITE TEAM SISTECREDITO 01:20:48 1:46 min.
9 314 CASTANO,Elizabeth ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 01:21:00 1:58 min.
10 305 BOTERO,Erika Milena ELITE TEAM SISTECREDITO 01:21:40 2:38 min.
11 301 SANCHEZ,Stefania ELITE TEAM SISTECREDITO 01:22:09 3:07 min.
12 322 MORALES,Luisa Valent ELITE AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 01:22:09 3:07 min.
13 338 MOLANO,Valentina JUN-2 BOGOTA IDRD LICIBOG 01:24:09 5:07 min.
14 343 CABARICO,Sofia Isabe SUB23 PEDALEA CYCLING TEAM 01:24:09 5:07 min.
15 331 SANGUINO,Laura Estef ELITE BOGOTA IDRD LICIBOG 01:24:09 5:07 min.
16 342 GOMEZ ,Adelaida ELITE PEDALEA CYCLING TEAM 01:24:09 5:07 min.
17 316 ROA,Angelina SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 01:24:09 5:07 min.
18 325 HERNANDEZ,Nikol SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 01:24:09 5:07 min.
19 334 CARDENAS,Mariana Ale SUB23 BOGOTA IDRD LICIBOG 01:24:09 5:07 min.
20 341 LAVERDE, Laura Valent SUB23 PEDALEA CYCLING TEAM 01:26:09 7:07 min.
21 344 SANDOVAL,Sharon Rose ELITE PEDALEA CYCLING TEAM 01:26:09 7:07 min.

Corredoras clasificadas : 21

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA

1 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:58:29

2 TEAM SISTECREDITO 04:00:15 a 1:46
3 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 04:02:06 a 3:37
4 BOGOTA IDRD LICIBOG 04:12:27 a  13:58
5 PEDALEA CYCLING TEAM 04:14:27 a 15:58
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

314 CASTANO Elizabeth MUJERES ANT ORGUL 3 pts
304 LATRIGLIA Maria Paul TEAM SISTECREDITO 2 pts
316 ROA Angelina MUJERES ANT ORGUL 1 pts
2da Meta Volante Vta 4

304 LATRIGLIA Maria Paul TEAM SISTECREDITO 3 pts
314 CASTANO Elizabeth MUJERES ANT ORGUL 2 pts
323 ZULUAGA Vanesa AVINAL EL CARMEND 1 pts
3ra Meta Volante Vta 6

304 LATRIGLIA Maria Paul TEAM SISTECREDITO 3 pts
314 CASTANO Elizabeth MUJERES ANT ORGUL 2 pts
302 PENUELA Diana Caroli TEAM SISTECREDITO 1 pts

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA

1 313 HERNANDEZ,Lina Marce ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 15 Pts
2 311 MENESES,Jessenia Ale ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 12 Pts
3 303 VILLALON,Aranza ELITE TEAM SISTECREDITO 10 Pts
4 304 LATRIGLIA,Maria Paul ELITE TEAM SISTECREDITO 9 Pts
5 312 HERRERA,Estefania ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 8 Pts
6 314 CASTANO,Elizabeth ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 8 Pts
7 326 QUESADA,Sorley Victo SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 7 Pts
8 302 PENUELA,Diana Caroli ELITE TEAM SISTECREDITO 6 Pts
9 323 ZULUAGA,Vanesa SUB23 AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 6 Pts
10 305 BOTERO,Erika Milena ELITE TEAM SISTECREDITO 2 Pts
11 316 ROA,Angelina SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 1 Pts
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA
CIRCUITO CAMARGO - DAMAS

29.11 Kms/hora.

TEAM SISTECREDITO
TEAM SISTECREDITO

MUJERES ANT ORGULLO PAISA
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
TEAM SISTECREDITO

MUJERES ANT ORGULLO PAISA
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM SISTECREDITO

AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
TEAM SISTECREDITO

MUJERES ANT ORGULLO PAISA
AVINAL EL CARMENDEVIBORAL
BOGOTA IDRD LICIBOG
PEDALEA CYCLING TEAM
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
BOGOTA IDRD LICIBOG
PEDALEA CYCLING TEAM
PEDALEA CYCLING TEAM
PEDALEA CYCLING TEAM
BOGOTA IDRD LICIBOG

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

22:02

:30:48 a 8:46
03:45 a 41:43
58:50 a 1:36:48
02:53 a 1:40:51

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

45:
47 :
:22-098
48:
50:
55:
58:
59:
01:
03:
04:
07:
08:
10:
:57-067
21:
21:
23:
26:
30:
30:

47

11

37-070
11-078

06-073
35-095
20-068
25-073
07-044
40-041
40-055
26-074
58-001
43-075
22-012

26-054
54-087
43-085
45-080
11-013
37-040

:34
145
:29
:58
:43
148
:30
:03
:03
:49
:21
:06
145
:20
:49
.17
:06
:08
:34
:00

Fecha 23/08/2025
Distancia acumulada : 167.39 Kms - Promed :
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1.- 303 VILLALON,Aranza ELITE
2.- 302 PENUELA,Diana Carolina ELITE
3.- 312 HERRERA,Estefania ELITE
4.- 311 MENESES,Jessenia Aleja ELITE
5.- 301 SANCHEZ,Stefania ELITE
6.- 313 HERNANDEZ,Lina Marcela ELITE
7.- 326 QUESADA,Sorley Victori SUB23
8.- 304 LATRIGLIA,Maria Paula ELITE
9.- 322 MORALES,Luisa Valentin ELITE
10.- 323 ZULUAGA,Vanesa SUB23
11.- 305 BOTERO,Erika Milena ELITE
12.- 314 CASTANO,Elizabeth ELITE
13.- 325 HERNANDEZ,Nikol SUB23
14.- 331 SANGUINO,Laura Estefan ELITE
15.- 344 SANDOVAL,Sharon Rose ELITE
16.- 316 ROA,Angelina SUB23
17.- 338 MOLANO,Valentina JUN-2
18.- 342 GOMEZ,Adelaida ELITE
19.- 341 LAVERDE,Laura Valentin SUB23
20.- 343 CABARICO,Sofia Isabell SUB23
21.- 334 CARDENAS,Mariana Aleja SUB23
1.- TEAM SISTECREDITO 17
2.- MUJERES ANT ORGULLO PAISA 17
3.- AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 18:
4. - PEDALEA CYCLING TEAM 18:
5.- BOGOTA IDRD LICIBOG 19:
1 303 VILLALON,Aranza ELITE
2 313 HERNANDEZ,Lina Marcela ELITE
3 312 HERRERA,Estefania ELITE
4 302 PENUELA,Diana Carolina ELITE
5 304 LATRIGLIA,Maria Paula ELITE
6 311 MENESES,Jessenia Aleja ELITE
7 301 SANCHEZ,Stefania ELITE
8 314 CASTANO,Elizabeth ELITE
9 326 QUESADA,Sorley Victori SUB23
10 323 ZULUAGA,Vanesa SUB23
11 322 MORALES,Luisa Valentin ELITE
12 316 ROA,Angelina SUB23
13 305 BOTERO,Erika Milena ELITE
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CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTARNA

1 301 SANCHEZ,Stefania ELITE 13 Pts
2 311 MENESES,Jessenia Aleja ELITE 12 Pts
3 312 HERRERA,Estefania ELITE 7 Pts
4 303 VILLALON,Aranza ELITE 6 Pts
5 302 PENUELA,Diana Carolina ELITE 2 Pts

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES

1 314 CASTANO,Elizabeth ELITE 15 Pts
2 304 LATRIGLIA,Maria Paula ELITE 14 Pts
3 312 HERRERA,Estefania ELITE 3 Pts
4 316 ROA,Angelina SUB23 3 Pts
5 303 VILLALON,Aranza ELITE 2 Pts
6 302 PENUELA,Diana Carolina ELITE 1 Pts
7 301 SANCHEZ,Stefania ELITE 1 Pts
8 323 ZULUAGA,Vanesa SUB23 1 Pts
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
CUARTA ETAPA CIRCUITO CAMARGO

NO PARTEN: DORSALES 306 - 315
RETIROS: DORSAL 345

FDO JURADO DE COMISARIOS

BOLETIN DE DIRECCION

CAMISETA LIDER
CAMPEONA GENERAL ARANZA VILLALON
AVINAL TEAM SISTECREDITO
CAMPEONA REGULARIDAD ARANZA VILLALON
POLICIA DE CARRETERAS TEAM SISTECREDITO
CAMPEONA DE MONTANA STEFANIA SANCHEZ
INDEPORTES ANTIOQUIA TEAM SISTECREDITO
CAMPEONA VOLANTES ELIEZABETH CASTANO
POLICIA DE CARRETERAS | MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA
GANADORA ULTIMA ETAPA LINA MARCELA HERNANDEZ
IDEA MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA
MEJOR CARMELITANA LINA MARCELA HERNANDEZ
COMFAMA MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA
EQUIPO CAMPEON TEAM SISTECREDITO

FDO

HUGO JIMENEZ CUERVO

ALCALDE DE EL CARMEN DE VIBORAL
DIRECTOR GENERAL

TIMING READY
SANDRO ACOSTA BELLO
SISTEMATIZACION
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